JKCKYpCMOHHaA nporpamMma Ha Tennoxoae AHapeun Pyones no mapwpyrty Mocksa -
Yraunu - ipocnasnb - HW>xHun HoBropop, - KosbMmoaeMbsAaHCK - Ka3zaHb - TONbATTH -
Camapa - YnbsHOBCK - Yebokcapsbl - Huxuun Hosropogp, - Fopoaeu - MNnéc -

KocTtpoMma - MbiluKuH - MockBa ¢ 03.07.2025 no 16.07.2025

03.07, YeTBepr

04.07, NaTHWUa

05.07, Cy66oTa

MockBa

Yrauy

fipocnasBnb

06.07, BockpeceHbe Hu>xHuuM HoBropopn

07.07, NMoHepenbHNK Ko3bMOOAEeMbAHCK

08.07, BTopHUK

09.07, Cpepa

10.07, YeTBepr

11.07, NaTHuua

12.07, Cy66oTa

Ka3aHb

TonbaTTHN

CamMmapa

Y NnbAHOBCK

Yebokcapbl

13.07, BockpeceHbe Hu>xHum HoBropopg

13.07, BockpeceHbe Fopoaeu

14.07, NoHepenbHUK Mnéc

14.07, NoHepenbHNK KocTtpoma

15.07, BTopHuK

16.07, Cpeaa

MbILLKUH

MockBa

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpnbbiTue:

MpnbbiTHe:

MpunbbiTHe:

MpunbbiTue:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

15:00

09:00

17:00

09:00

08:00

15:00

08:00

09:00

09:00

08:00

14:30

08:00

15:30

10:30

18:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHune:

OTnpasneHue:

OTnpasneHune:

16:00

20:00

16:00

22:00

14:00

20:00

22:00

19:00

13:00

17:00

08:30

16:00

12:00

20:00

14:30



